
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
  
 
 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació del Conveni de 
col·laboració entre la Generalitat, a través de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives i la Universitat Miguel 
Hernández, per al foment d’activitats en 
matèria d’igualtat en la diversitat, per a 
l’exercici 2019 
 
Vist l’informe de viabilitat pressupostària i 
l’informe jurídic favorables sobre aquest tema; 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
de Cultura i Extensió Universitària d’aquesta 
universitat, el Consell de Govern, reunit en la 
sessió de 30 de gener de 2019, ACORDA: 
 
 
Aprovar el text del conveni de col·laboració 
entre la Generalitat, a través de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives i la Universitat Miguel 
Hernández, per al foment d’activitats en 
matèria d’igualtat en la diversitat, per a 
l’exercici 2019, així com autoritzar-ne la 
signatura per part de la Universitat Miguel 
Hernández: 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación del Convenio de 
colaboración entre la Generalitat, a través de 
la Vicepresidencia y Consellería de Igualdad 
y Políticas Inclusivas y la Universitat Miguel 
Hernández, para el fomento de actividades en 
materia de igualdad en la diversidad, para el 
ejercicio 2019 

 
Visto el informe de viabilidad presupuestaria y 
el informe jurídico favorables al respecto; 

 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Cultura y Extensión 
Universitaria de esta universidad, el Consejo 
de Gobierno, reunido en sesión de 30 de enero 
de 2019, ACUERDA: 

 
Aprobar el texto del convenio de colaboración 
entre la Generalitat, a través de la 
Vicepresidencia y Consellería de Igualdad y 
Políticas Inclusivas y la Universitat Miguel 
Hernández, para el fomento de actividades en 
materia de igualdad en la diversidad, para el 
ejercicio 2019, así como autorizar su firma por 
parte de la Universidad Miguel Hernández. 

 
 
  

mailto:secretaria.general@umh.es

